cianópolis, 01 de março de 2024.

INOTO M nNADO
0 MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n°510. Centro.

CEP 17.475-005- LUCIANDPOLIS - SP. 	Lucianipo is
Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953. 	Minha, sua, de todos nós1

ADM  . 2021-2024
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N°6.13412024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianôpolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir EVERLI FERNANDA PEREIRA DE ANDRADE, matricula 403-

1, a partir desta data, para o emprego de PSICÓLOGI eferôncia "18", com jornada de trabalho de 40

horas semanais, criado pela Lei Complementar 	de 1 e março de 2011 e alterações posteriores,

em virtude de aprovação em 4° lugar no Conc r Público Eciital n° 01/2021, homologado por meio do

Decreto n° 2.064 de 26/07/2021.

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

RSRI 	rtittLIORINI
CHEFE 00 SETO E RECURSOS HUMANOS

	Page 1